
Wein- und Spirituosenverkauf der

Bürgerspitalstiftung Bamberg

www.stiftsgarten.de

Zur Beachtung:
Die Früchte, welche als Basis unserer Spirituosen dienen, stammen von den 

Streuobstwiesen und dem Weinberg rund um den Bamberger Michaelsberg. Je 
nach Ernte und Vorrat kann die Verfügbarkeit einzelner Produkte schwanken.

Silvaner QbA  0,75 l (12,5% vol) ........................................................... 9,90 € (13,20 €/ l)

Apfelsecco  0,75 l (11% vol) ..................................................................... 9,20 € (12,27 €/ l)

Birnenbrand 0,2 l (42,2% vol) ............................................................. 15,50 € (77,50 €/ l)

Zwetschgenbrand 0,2 l (40,5% vol) ................................................. 15,50 € (77,50 €/ l)

Kirschlikör 0,2 l (18,0% vol) ................................................................. 13,50 € (67,50 €/ l)

Mirabellenlikör 0,2 l (20,0% vol) ...................................................... 13,50 € (67,50 €/ l)

Walnusslikör 0,2 l (20,9% vol) ............................................................ 16,50 € (82,50 €/ l)

Fruchtsaft Apfel naturtrüb 5,0 l .................................................... 9,50 € (1,90 €/ l)
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